
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Resolución

Número: 

Referencia: Traslado Interno-Bertozzi Ricardo Javier

 
VISTO el Expediente N° EX-2021-22113777-GDEBA-DSTAMTGP, mediante el cual tramita la solicitud de
traslado a la Subsecretaria de Inspección del Trabajo, del trabajador Ricardo Javier BERTOZZI, y

CONSIDERANDO:

Que el trabajador citado en el exordio de la presente, revista en la Planta Permanente, en un cargo del
Agrupamiento Ocupacional 1, Personal de Servicio, Categoría 8, Grado VIII, Clase 2, Código 1-0012-VIII-2,
Correo “C”, con un régimen horario de treinta (30) horas semanales de labor, en la Subsecretaria de
Inspección del Trabajo;

Que el trabajador BERTOZZI solicita el traslado a la Delegación Regional de Trabajo y Empleo La Plata;

Que en orden 3 las autoridades competentes prestan conformidad a dicho trámite;

Que lo tramitado encuentra sustento legal en las previsiones del artículo 24 de la Ley Nº 10.430, Texto
Ordenado mediante Decreto Nº 1869/96 y su Decreto Reglamentario Nº 4161/96;

Por ello;

LA MINISTRA DE TRABAJO

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE

ARTICULO 1º. Otorgar a partir de la fecha de notificación del presente acto administrativo, el traslado a la
Subsecretaria de Relaciones del Trabajo, Dirección Provincial de Delegaciones Regionales de Trabajo y
Empleo, Coordinación de Delegaciones Regionales de Trabajo y Empleo Zona II, Delegación Regional de
Trabajo y Empleo La Plata, al trabajador Ricardo Javier BERTOZZI (DNI N° 28.483.591, Clase 1980), quien
revista en la Planta Permanente, en un cargo del Agrupamiento Ocupacional 1, Personal de Servicio,
Categoría 8, Grado VIII, Clase 2, Código 1-0012-VIII-2, Correo “C”, con un régimen horario de treinta (30)
horas semanales de labor en la Subsecretaria de Inspección del Trabajo, conforme las previsiones contenidas
en el artículo 24 de la Ley N° 10.430, Texto Ordenado mediante Decreto N° 1869/96 y su Decreto
Reglamentario N° 4161/96.



ARTÍCULO 2º. Efectuar dentro del Presupuesto General Ley Nº 15.225 Ejercicio 2021 - Sector Público
Provincial no Financiero – Administración Provincial – Partida Principal 1 – Régimen Estatutario 01, la siguiente
transferencia de un (1) cargo:

DEBITO

Jurisd. UE. Prg. SPrg. Act. Fin. Fun. Subf. Inc. PP. PPar. PSp. F.F. U.G R.E A.O Cargos

21 221 3 0 1 3 6 0 1 1 0 0 11 999 1 1 1

CREDITO

Jurisd. UE. Prg. SPrg. Act. Fin. Fun. Subf. Inc. PP. PPar. PSp. F.F. U.G R.E A.O Cargos

21 220 2 0 2 3 6 0 1 1 0 0 11 999 1 1 1

ARTÍCULO 3º. Registrar, comunicar. Incorporar al SINDMA. Cumplido, archivar.


	fecha: Viernes 22 de Octubre de 2021
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	numero_documento: RESO-2021-163-GDEBA-MTGP
		2021-10-22T14:18:58-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Mara Ruiz Malec
	cargo_0: Ministra
	reparticion_0: Ministerio de Trabajo
		2021-10-22T14:19:02-0300
	GDE BUENOS AIRES




